
(法第 28条第 1項関係様式)

1 事業の成果

2 事業の実施に関する事項
(1)特定非営利活動に係る事業

令和 5年度事業報告書

平成 5年 4月 1日から令和 6年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人ヨミュニケーション・サホ
°―トネットワーク

定款の

事業名
事 業 内 容

実施

同時

実施

場所

従事者の

人数

受益対象

者の範囲

及び人数

支出額

(円 )

①創作活動

及びその作

品の取材・

撮影

②文化財・

伝統芸能の

取材・撮影

⑥webによ

る作品・情

の発信

活動休止中



(法第 28条第 1項関係様式 )

令和 5年度 特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

平成 5年 4月 1日から令和 6年 3月 31日まで

特定非営利活動法人コミエケーション・サホ
°―トネットワーク

科 目 金  額  (単位 :円 )
I 経常収入の部
1 会費・入会金収入
年会費

2 事業収入
事業収入

3 寄付金

経常収入合計

Ⅱ 経常支出の部
1 事業費
情報紙による作品・情報の発信事業費
Webによる作品・情報の発信事業費

2 管理費

経常支出合計

経常収支差額

Ⅲ その他資金収入の部
1 固定資産売却収入

2

その他資金収入合計

Ⅳ その他資金支出の部
1 固定資産取得支出

2

3 予備費
その他資金支出合計

当期収支差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

124,020

124,020



(法第28条第 1項関係様式、勘定式)

令和 5年度特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

令和 6年 3月 31口現在

特定夢梓営利活動法人コミエケーション・サホ
°―トネットワーク

科 目 金額 (単位 :円 ) 科 目 金額 (単位 :円 )

I 資産の部
1 流動資産
現金

預金

流動資産合計

2 固定資産
土地

建物

ビデオカメラー式

固定資産合計

資産合計

30,620

0

30,620

I 負債の部
1 流動負債
短期借入金

預り金

流動負債合計

2 固定負債
長期惜入金

退職給与引当金

固定負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産

当期正味財産増加額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

0

0

0

0

0

0

0

93,400

0

93,400
124,020

0

124,020

124,020 124,020



(法第28条第 1項関係様式)

令和 5年度特定非営利活動に係る事業会計財産目録

令和 6年 3月 31日現在

特定非営利活動法人コミュニケーション・サホ
°―トネットワーク

科 目 9摘 要 金  額  (単位 :円 )

I 資産の部
1 資

金

金

動

現

預

流 産

流動資産合計
2 固定資産
土地

建物
ビデオカメラー式

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負償の部
1 流動負債
短期借入金

預り金

流動負債合計
2 固定負債
長期借入金

退職給与引当金

固定負債合計

負債合計

正味財産

30,620

0

30,620

400

0

0

1 020

0

0

0

93,400

０

０

０

０

124,020


